
沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司资产处置公告
沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司（以下简称“我公司”），拟对所持有的89户债权资产进行整体组包处

置，特发布此公告：我公司对沈阳市境内89户债务人享有债权及其附属担保权益，截至2022年9月20日，该等债
权项下未偿本息合计人民币 12848821.95 元，其中未偿本金人民币 12382151.83 元，未偿利息人民币

373475.25元，未偿罚息人民币93194.87元。
标的资产清单如下：（注：1.序号1至序号26，担保方式为信用；序号27担保方式为保证；序号28至序号89担

保方式为抵押。2.面积单位为平方米。3.表格中数据资料以原始资料为准。）
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06011180046【借】-01
06011180042【借】-01
06011170797【借】-01
06011170921【借】-01
06011180195【借】-01
06011170784【借】-01
06011170576【借】-01
06011180110【借】-01
06011180371【借】-01 6011180378【借】-01
06011180192【借】-01
06011180156【借】-01
06011180288【借】-01
06011180377【借】-01

柴常伟
何猛
郭维江
王金铎
刘军
王秀满
王帅
胡振久
郑成利
刘德福
徐安江
张奇
张承利

20,000.00

40,000.00

30,000.00

23,676.11

9,699.25

3,226.77

4,649.38

3,371.60

40,000.00

9,699.25

13,290.25

28,000.00

20,000.00

125.00

250.00

187.50

3，354.58

32.33

93.03

255.76

11.24

250.00

32.33

44.30

1，551.67

125.00

0.00

0.00

0.00

6，469.65

0.00

96.26

374.24

0.00

0.00

0.00

0.00

1，551.67

0.00

序号 合同编号 借款人名称 本金（元） 利息（元） 罚息（元）
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06011170725【借】-01
06011170696【借】-01
06011170758【借】-01
06011170854【借】-01
06011170844【借】-01
06011180058【借】-01
06011180043【借】-01
06011180062【借】-01
06011180126【借】-01
06011180004【借】-01
06011180205【借】-01
06011180103【借】-01
06011180229【借】-01

黄庆丰
曹百刚
冯东生
杨永胜
高士波
王健
闫文熟
洪忠山
周志凯
武建国
陈忠秋
张选一
佟军

15,000.00

19,000.00

9,639.28

10,236.00

8,750.00

16,500.00

4,000.00

22,048.96

14,221.99

15,000.00

15,366.00

20,420.50

13,636.47

195.12

118.75

60.25

63.98

54.69

55.00

115.00

73.50

47.41

258.33

484.00

1，676.18

1，266.31

55.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

199.67

0.00

0.00

293.68

484.00

1，676.18

893.30

序号 合同编号 借款人名称 本金（元） 利息（元） 罚息（元）

特别提示：标的资产信息仅供投资者参考。就标的
资产项下各笔债权及其附属担保权益的合法有效性及时
效，以及债务人、担保人现状等，请投资者自行调查及判
断，我公司对此不作任何保证。我公司可能根据有关规
定和要求对拟处置资产和处置方案作适当调整。如有调
整，调整结果将按照有关规定履行告知义务。

标的资产的意向投资者须为具有相应购买能力的、
在中国境内注册并合法存续的公司、企业。投资者不得
为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融
资产管理公司工作人员、东方邦信融通控股股份有限公
司及辖内小贷公司工作人员、债务人及其管理人员、参与
本次资产处置工作的律师、会计师、评估师和财务顾问等
中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机
构法人、参与标的资产处置的东方邦信融通控股股份有
限公司及辖内小贷公司工作人员或者债务人或者受托资
产评估机构负责人员等的直系亲属。

如投资者有意向了解有关标的资产的详细情况，请
与我公司联系商洽。

任何对标的资产处置交易持有异议者均可提出意见
和/或异议。

标的资产处置交易的联系方式如下：
联系人：刘先生、马先生
联系电话：024-31967812、024-31907855
通信地址：沈阳市和平区市府大路 55 号 501-505、

509室
对排斥、阻挠、异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：010－50980106（东方邦信融通控股股份

有限公司监察部纪委办公室）
特别声明：本公告不构成一项要约。本公告有效期

限为自公告之日起至2022年10月24日止。
沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司

2022年9月22日
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06011180234【借】-01
06011190115【借】-01
06011180314【借】-01
06011170920【借】-01
06011180002【借】-01
06011180010【借】-01
06011180054【借】-01
06011180128【借】-01
06011180140【借】-01
06011180172【借】-01
06011180184【借】-01
06011180187【借】-01
06011180183【借】-01
06011180240【借】-01
06011180258【借】-01
06011180295【借】-01
06011180396【借】-01
06011180419【借】-01
06011180441【借】-01
06011180425【借】-01
06011180482【借】-01
06011180466【借】-01
06011180490【借】-01
06011180539【借】-01
06011180502【借】-01
06011180534【借】-01
06011180597【借】-01
06011180615【借】-01
06011180625【借】-01
06011180631【借】-01
06011180630【借】-01
06011190167【借】-01
06011190019【借】-01
06011190030【借】-01
06011190031【借】-01
06011190043【借】-01
06011190040【借】-01
06011190066【借】-01
06011190062【借】-01
06011190071【借】-01

刘长伟
王浩
吕靓
刘庆峰
白秀娟
杨卫华
刘雅红
翟硕
高猛
侯旭东
刘晓波
王朋超
赵伟阳
牟丽娃
张圣伦
羿丽静
王役飞
陈鹏
徐振强
于晓龙
杨桂云
刘英旭
张俊成
高长利
吕学娟
董强
于微
殷蒙革
姚诗国
李佳
胡秀芬
方义
温慧勇
林树国
代峰
刘育
史公钢
马艳丽
刘洪雁
张桂亭

30，000.00

154，000.12

75，000.17

10，000.19

26，666.48

12，666.48

27，500.00

304，532.33

235，886.10

933，347.71

14，000.00

66，500.00

21，000.00

111，245.09

729，789.50

24，000.00

176，000.00

151，125.96

230，238.86

36，823.12

39，448.22

79，999.84

79，999.84

162，500.00

531，986.20

186，066.80

100，000.00

30，151.92

24，999.85

180，166.79

45，000.00

341，627.07

96，333.48

220，646.98

220，010.99

100，000.00

75，256.07

129，629.70

160，115.60

293，823.29

187.50

352.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31，169.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16，249.14

10，780.61

0.00

0.00

14，495.47

0.00

711.72

200.69

459.68

458.36

229.17

156.78

270.06

333.57

673.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5，651.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6，170.42

6，861.14

0.00

0.00

6，648.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

郑成利、叶景兰
沈河区小南街137号4-5-1
于洪区长江北街2-46号322
皇姑区景山路9-2号5-7-3
铁西区兴工北街96-1号（1-9-13）
铁西区沈辽东路64号821
沈河区新居街4号（2-3-1）
皇姑区鸭绿江街82号5-4-1
沈河区新居街6号（4-3-1）
浑南区长青南街2-11号1-8-1
皇姑区新安江街1号（1-3-12）
于洪区西江街93-9号3-3-1
于洪区赤山路74-10号（2-1-1）
沈河区沈州路57-1号（1-4-2）
和平区澳门路1号1-23-3
浑南新区沈营路17-A10号（6-6-1）
沈河区方南路11-2号1-3-2
沈河区大南街154-4号（2-9-1）
皇姑区松江社区武夷山路5号（2-5-1）
沈河区小西路3号（1-7-7）
于洪区白山路146-82号(2-7-2)
沈河区方青北路32-2号2-4-1
沈河区新宁街45-5号1-8-4
皇姑区陵园街32-10号1-9-1
铁西区肇工北街8号（1-4-2）
铁西区奖工北街5甲2-1
铁西区奖工南街31-4号（1-16-3）
三江街4号6-8-3
皇姑区昆山西路153号5-6-3
于洪区西湖街18-2号2-6-2
东陵区文富北路60号351
沈河区和睦路108-5号（1-20-5）
于洪区广业路138号-8号（5-1-2）
东北大马路151-2号1-27-2
东陵区东陵路46-9号（4-1-3）
铁西区云峰南街26号（1-3-3）
大东区东站街15-1号（2-5-1）
铁西区齐贤南街200-1号（2-7-3）
沈河区和睦路106-2号（1-11-2）
浑南区浑南东路63-6号（1-3-2）

41.16

109.59

51.69

58.31

50

78.02

75

56.09

123.45

56.72

104.48

61.86

44.66

102.88

60.57

189.07

47.74

68.6

36.86

64.27

86.94

61.82

92.66

87.34

108.52

42.59

44.4

40.2

96.43

53.61

63.91

63.09

61.56

68.98

61.14

57.62

50.84

63.92

64.25

序
号 合同编号 借款人

名称 本金（元） 利息（元） 罚息（元） 抵押物/保证人情况 面积
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06011190065【借】-01
06011190069【借】-01
06011190083【借】-01
06011190087【借】-01
06011190088【借】-01
06011190101【借】-01
06011190119【借】-01
06011190118【借】-01
06011190123【借】-01
06011190127【借】-01
06011190136【借】-01
06011190147【借】-01
06011190149【借】-01
06011190152【借】-01
06011190162【借】-01
06011190165【借】-01
06011190173【借】-01
06011190176【借】-01
06011200001【借】-01
06011200015【借】-01
06011200008【借】-01
06011200014【借】-01
06011200016【借】-01

孟楠
刘永红
张振江
闫东平
于明禾
吴小民
孙晓光
王心
董森
王娇
陈娟
杜明高
王改珍
李啟芬
杨国华
曹阳
温勇
芦旭虹
林清梅
刘明阳
高维一
田会祥
薛强

128，333.46

167，367.02

170，833.46

250，024.93

153，384.90

70，723.01

340，121.58

173，903.55

263，632.09

160，203.16

323，830.75

217，873.14

338，096.01

8，818.37

613，242.95

341，045.84

127，179.39

186，006.97

661，727.67

300，262.55

137，930.76

255，461.12

94，632.59

267.36

383.55

391.49

520.89

383.46

147.34

803.06

22，937.34

21，252.25

333.76

4，182.81

11，052.28

680.89

18.37

92，290.09

686.83

256.13

374.60

94，384.70

604.70

287.36

33，528.84

197.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3，478.15

2，206.98

0.00

25.70

718.08

0.00

0.00

23，871.03

0.00

0.00

0.00

19，229.54

0.00

0.00

6，239.28

0.00

于洪区黄海路31-5号（1-3-1）
铁西区程工五街2号（2-5-2）
铁西区南六西路42号373
大东区北顺城路210-1号2-2-1
沈阳市皇姑区宁山东路新新巷4号1-2-2
大东区天后宫路125号5-6-1
皇姑区延河街100号（2-2-1）
沈河区十一纬路192号9-7-2
铁西区艳欣街11号5-7-2
沈河区承德路31号（3-2-3）
大东区小东路吉隆巷3号（2-7-1）
沈河区东陵路56-3号（2-4-3）
铁西区北四西路12号（6-6-1）
沈河区南二经街29号883
大东区东顺城街35-1号331
和平区望湖路育光巷13号（4-3-2）
于洪区南阳湖街10号（5-6-2）
铁西区北滑翔路8号（3-7-1）
铁西区南十西路5-4号
铁西区艳欣街12号4-7-4
铁西区南路中路87号2-5-3
和平区海口街37甲3（1-4-3）
和平区砂平街2号（7-4-1）

74.04

41.43

65.6

107.55

38.88

42.59

81.65

42.56

73.3

47.67

81.93

74.79

90.22

33.32

134.93

54.43

57.87

60.36

100.25

75.46

46.06

61.84

60.24

序
号 合同编号 借款人

名称 本金（元） 利息（元） 罚息（元） 抵押物/保证人情况 面积
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LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对
锦州佐源糖业食品有限公司债权资产处置公告

我公司拟对从华融汇通资产管理有限公司、中国建设银行股份有限公司辽宁省分行
收购的锦州佐源糖业食品有限公司债权进行处置，累计债权总额61415.63万元，其中贷款
本金32999.99万元、利息28415.64万元（截至2022年9月20日）。该项目贷款共4笔，贷款
方式均为抵押、保证，抵押物为房产及土地使用权，保证人为佐源集团有限公司。欲了解
详细信息请登录公司网站http://www.gwamcc.com。

处置方式：整体处置或单笔处置；债权转让、债务重组或其他处置方式。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金

融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、债务企业管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非
金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、债务企业管理层
或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布日期为 2022年 9月 22日，有效期限自本公告发
布之日起20个工作日。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询

和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
受理公示事项
联系人：曹先生 联系电话：024-31880230
通信地址：沈阳市和平区三好街81号 邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生 联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2022年9月22日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对抚顺丰鸟商贸有限公司
等5户债权资产处置公告

受北京成方汇达企业管理有限公司委托，汇达资产托管有限责任公司聘请我公司开展对抚顺丰鸟商贸有限公司等5户债权项目的管理和处置工
作。截至2022年9月5日，拟处置债权总额人民币15313.90万元，其中本金11015.00万元、利息4298.90万元。具体情况详见下表（单位：人民币/万元）：

上述债权抵押物位置较好，交通便利，有很高的使用、投资价值。
具体情况请投资者登录资产公司对外网站查询或与资产公司有关部门接洽查询（http://www.gwamcc.com）。
处置方式：组包或单户债权转让，或其他处置方式。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人

员、原债务企业管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与
不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、原债务企业管理层或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布日期为2022年9月22日，有效期限自本公告发布之日起20个工作日。
交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产

处置公告活动的举报。
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
受理公示事项
联系人：张女士 联系电话：024-31880327 通信地址：沈阳市和平区三好街81号 邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生 联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2022年9月22日

序号

1

2

3

4

5

借款人名称

抚顺丰鸟商贸有限公司

抚顺宏信防腐材料有限公司

抚顺巨林经贸有限公司

抚顺市通达铝塑钢门窗厂

抚顺兴万达经贸有限公司

本金

2,548.00

950.00

3,359.00

1,848.00

2,310.00

利息

972.68

465.90

1,275.58

701.76

882.98

债权总额

3,520.68

1,415.90

4,634.58

2,549.76

3,192.98

抵押物/保证人
抵押物为抚顺秀林房地产开发有限公司名下的位于抚顺市东洲区浑河南路东段的
17处房产；保证人为抚顺秀林房地产开发有限公司、刘明静、蒋秀林。

抵押物为蒋成龙、黄亚花名下位于抚顺市顺城区沈抚北线的13处房产。

抵押物为抚顺秀林房地产开发有限公司名下的房产和分摊的土地使用权；保证人
为抚顺秀林房地产开发有限公司、蒋成龙、黄亚花、蒋秀林。

抵押物为抚顺秀林房地产开发有限公司名下的房产和土地使用权；保证人为抚顺
秀林房地产开发有限公司、蒋秀林。

抵押物为抚顺秀林房地产开发有限公司名下的房产和土地使用权；保证人为抚顺
秀林房地产开发有限公司、蒋秀华、蒋秀林。

遗失
声明

第一太平戴维斯物业顾问（北京）有限公司沈阳市分公司，由于保管不善
遗失空白收款收据《辽宁省统一收款收据》2 份，遗失票据号为 0063213、
0063214，遗失联分别为收款收据存根联、收款单位记账凭据联和付款单位付
款凭据联。特此声明作废。


